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ÖNSÖZ

Bu kitap, öğrenme güçlüğü (ÖG) yaşayan bireylerin karşılaştıkları zorluk-
ları, bu zorlukların kökenlerini ve olası çözüm yollarını sistematik bir şekilde 
ele almayı amaçlamaktadır. Öğrenme güçlüğü, bireylerin akademik ve sosyal 
yaşamlarında önemli etkiler yaratan, okuma, yazma, matematik, konuşma ve 
motor beceriler gibi temel becerilerdeki yetersizliklerle kendini gösteren bir 
durumdur. Her yaş grubunda, özellikle çocukluk döneminde sıkça görülen bu 
güçlükler, bireyler arasında farklılıklar arz etmekte ve çok yönlü bir yaklaşım 
gerektirmektedir.

Yapılan araştırmalar, öğrenme güçlüğünün toplum genelinde önemli bir 
yaygınlık gösterdiğini ortaya koymaktadır. Çocukların yaklaşık %5-15’inin 
öğrenme güçlüğü tanısı alabileceği belirtilmektedir. Bu durum, aileler ve eği-
timciler için erken tanı ve müdahale gerekliliğini vurgulamakta, aynı zaman-
da okullardaki eğitim sisteminin yetersiz kaldığı noktaları da gözler önüne 
sermektedir. Geleneksel eğitim yöntemleri, öğrenme güçlüğü yaşayan birey-
lerin ihtiyaçlarını karşılamakta çoğu zaman yetersiz kalmakta; bu da bireyle-
rin potansiyellerini gerçekleştirmelerini engellemektedir. Erken tanı ve uy-
gun eğitim destekleri, bireylerin akademik performanslarının yanı sıra sosyal 
gelişimlerini de olumlu yönde etkilemektedir. Aile desteği, çevresel etkenler 
ve eğitim sürecinin kalitesi, öğrenme güçlüğünün doğası üzerinde belirleyici 
faktörlerdir. Bu nedenle, öğrenme güçlüğünün anlaşılması ve etkili müdahale 
stratejilerinin geliştirilmesi, yalnızca bireyler için değil, aynı zamanda onların 
aileleri ve eğitimcileri için de büyük bir fayda sağlamaktadır.

Bu eser, öğrenme güçlüğü çeken öğrenciler, aileleri ve öğretmenlerin hiz-
metine sunulmuş bir kaynak niteliğindedir. Öğrenme güçlüğü hakkında mev-
cut literatürdeki boşluğu doldurmak amacıyla hazırlanmış olan bu çalışma, 
yalnızca öğrenme güçlüğü çeşitlerini ele almakla kalmayıp, aynı zamanda 
bu konuyla ilgili farklı alanları da kapsayan geniş bir perspektif sunmakta-
dır. Ailelerin ve öğretmenlerin öğrenme güçlüğü konusundaki farkındalıkla-
rını artırmayı, bu zorluğun ne olduğu, hangi faktörlerin etkili olduğu ve nasıl 
yönetileceği hakkında kapsamlı bir bilgi sunmayı hedeflemektedir. Öğrenme 
güçlüğünün etiyolojisi, belirtileri ve etkili müdahale yöntemleri üzerine ya-
pılan güncel araştırmalar ışığında oluşturulmuş bu eser, okuyuculara pratik 
bilgiler ve stratejiler sunmayı amaçlamaktadır.

Bu eserin yazılmasında her bölümde alanında uzman akademisyenlerin 
değerli katkıları olmuştur. Onların bilgi ve deneyimleri, bu eserin daha kap-
samlı ve etkili bir kaynak olmasına önemli ölçüde katkı sağlamıştır. Toplam 14 
bölümden meydana gelen kitapta disleksi, diskalkuli, disgrafi, afazi, dispraksi, 
ögrenme güçlüğünde yasal temeller, tıbbi temeller, psikolojik ve sosyolojik 
temeller, güncel yaklaşımlar, teknoloji kullanımı, erken okuryazarlık ve 



yönetici işlevler başlıkları ile oluşturulan zengin içerik alan araştırmacılarının, 
akademisyenlerin, üniversite öğrencilerinin ve konuya ilgi duyan herkesin is-
tifadesine sunulmuştur. Bu eserin ortaya çıkmasında katkıları olan tüm bölüm 
yazarlarına, kitabın basım sürecinde yardımlarıyla işlerimizi kolaylaştıran Vi-
zetek Yayınevi yöneticilerine ve çalışanlarına ve emeği geçen herkese teşek-
kürü borç bilirim. 

Bu yolculukta bizimle birlikte olmanızdan dolayı teşekkür ederiz. Uma-
rız ki bu çalışma, öğrenme güçlüklerinin aşılmasına yönelik anlamlı bir katkı 
sağlar ve eğitim alanında daha kapsayıcı bir yaklaşımın benimsenmesine yar-
dımcı olur.

  Dr. Emine BALCI
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BÖLÜM 9. Öğrenme Güçlüğünün Tıbbi Temelleri

(Dr. Ceyhun SAYMAN)
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BÖLÜM 11. Öğrenme Güçlüğünün Psikolojik ve Sosyolojik Temelleri 
(Doç. Dr. Banu YILDIZ) 
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